acestea efective sau Ьепеfiсii nerealizate, directe sau indirecte, actuale la data la саrе se sоliсitё

rераrаrеа lоr sau viitoare, dаг сеrtе) cauzate de Asigurat tефlоr beneficiari са urmаrе а
de audit,

500 000,00 (Cinci sute mii) lVlDL

(сч cifre ýi litore / цифрами и прописью)

250 000,00 (Doua sute cincizeci mii) MDL

Locul gi termene de plaЁ:

Место и сроки уплаты:

Asiguratul:
Страхователь:

t.ý./М.П, со

gi lo accept

сопfоrm р 6.3.
сопtrасtчlчi de asigurare Ne

01312021 din 08.02.202l

3000,00 MDL